CORRECTIVO   PARA   LA   CAMIONET:A   HILUX   DE    PLACA   EAM-   026,   PROPIEDAD   DE   LA

MUNICIPALIDAD  DISTRITAL SAN  FERNANDO,  a favor del  Servidor Sr.  Marcelo Gutiérrez

Llamo,  Responsable  de  Maquinaria  y  Maestranza,    por  un  monto  que  asciende  a  S/

2,886.40  (Dos  Mil  Ochocientos  Ochenta  y  Seis  con  40/100  Soles),  de  acuerdo  con  el

siguiente detalle:  Meta:  012;  Rubro:  07,  Clasificador  2.3.27.1199.

Que,  mediante  lnforme  N°070-2026-PP-MDSF,  de fecha  12  de febrero del  2026,

Ia  Responsable  de  la  Oficina  de  Planeam.iento  y  Presupuesto,  emite  la  Disponibilidad

Presupuestal  por el  monto  ascendente  a  S/  2,886.40  (Dos  Mil  Ochocientos  Ochenta  y
Seis  con   40/100  Soles),  para   cubrir  los   gastos  en   el   SERVICIO   DE   MANTENIMIENTO

PREVENTIVO   Y   CORRECTIVO   PARA   LA   CAMIONETA   HILUX   DE   PLACA   EAM-   026,    DE

PROPIEDAD   DE    LA    MUNICIPALIDAD    DISTRITAL   SAN    FERNANDO.